— 1 —

2021

教务〔2021〕124号

各部门单位：

根据《桂林航天工业学院青年教师导师制实施办法（修订）》

（桂航教〔2020〕22 号），经各教学单位推荐，教务处审核,确定

学校 2021 年青年教师导师制培养工作计划名单，现将名单予以

公布（详见附件）。

附件：2021年青年教师导师制培养工作计划名单

教务处

2021年 9月 29日

— 2 —

附件

2021

序号 指导对象所在教学单位 指导对象 指导导师 助理导师 指导期限

1 管理学院 彭薇 杨宗翰 张景新 2021年 9月-2022年 9月

2 机电工程学院 何艳飞 徐成福 霍佳波 2021年 9月-2022年 9月

3 电子信息与自动化学院 王伟熙 朱剑芳   2021年 9月-2022年 9月

4 电子信息与自动化学院 蒋成亮 杨艺敏   2021年 9月-2022年 9月

5 汽车工程学院   王荡荡 封进   2021年 9月-2022年 9月

6  能源与建筑环境学院   刘纯玉 牛耀岚 董艳芳 2021年 9月-2022年 9月

7 外语外贸学院 潘琼宇 李海红   2021年 9月-2022年 9月

8 马克思主义学院 梁慧婷 马丽萍   2021年 9月-2022年 9月

9 马克思主义学院 庄玉玺 熊志灵   2021年 9月-2022年 9月

10 马克思主义学院 黄平 周昌辉   2021年 9月-2022年 9月

11 马克思主义学院 张界平 刘雷   2021年 9月-2022年 9月

12 马克思主义学院 吕洋洋 刘雷   2021年 9月-2022年 9月

13 国际教育学院 吴宗燕 杨元妍    2021年 9月-2022年 9月

14 人文素质与创新创业学院 石冬琳 李利荣   2021年 9月-2022年 9月